VSW

Januar Februar April Juli September Oktober November Dezember
1 Klausurtagung
KC Lage &
2 Reisesicherheit DRI
3
4
5
6
7
8
9
10
11
- |12
13
14 Minchener
Sicherheitskonferenz
15 Minchener
Sicherheitskonferenz
16 Munchener Berliner Kongress
Sicherheitskonferenz Wehrhafte Demokratie
17 Berliner Kongress
Wehrhafte Demokratie

KA-He ung
BKA—Herbsttagu,ni /

Global-Player-Tagung

Global-Player-Tagung

Externe Veranstaltungen



